
DOHODA O UKONČENÍ SMLOUVY O LIMITACI NÁKLADŮ
spojených s hrazením léčivého přípravku XXXXXX

(dále jen „Dohoda“)

Zaměstnanecká pojišťovna Škoda
se sídlem: Husova 302, 29301 Mladá Boleslav
zastoupena: Ing. Darinou Ulmanovou, MBA, ředitelkou
IČO: 463 54 182
DIČ: CZ 463 54 182
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 7541

(dále jen „Pojišťovna“)

a

ROCHE REGISTRATION GmbH
se sídlem: Emil-Barell-Straße 1, 79639 Grenzach – Wyhlen, Spolková republika Neměcko,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Obvodním soudem ve Freiburgu i. Br., sp. zn. HRB717155

zastoupena na základě plné moci ze dne 10. 8. 2020 společností:

ROCHE, s. r. o.
se sídlem: Sokolovská 685/136f, 186 00  Praha 8 - Karlín
zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,  sp. zn. C 13202
IČO: 496 17 052
DIČ: CZ 496 17 052
Zastoupena: Erik Lundgren, jednatel

XXXXXXXXXXXX, na základě plné moci ze dne 4. 2. 2022

(dále též „Držitel“)

(společně dále též „smluvní strany“)

Preambule

1. Smluvní strany uzavřely dne 15. prosince 2020 smlouvu o limitaci nákladů spojených s hrazením
léčivého přípravku XXXXXX č. 20-0668 (dále jen „Smlouva“). Nevyplývá-li z této Dohody či z
kontextu něco jiného, mají slova a spojení užitá v této Dohodě psaná s velkým počátečním písmenem
význam uvedený ve Smlouvě.

2. S ohledem na to, že byla sjednocena cena pro konečného spotřebitele Přípravku XXXXXX v obou
hrazených indikacích (adjuvantní i metastatické) a zároveň byly k 1. 4. 2022 zrušeny i signální výkony
pro jednotlivé indikace, se Smluvní strany dohodly na zrušení Kompenzace a Limitu pro adjuvantní
indikaci a tím i ukončení Smlouvy. Za tímto účelem smluvní strany uzavírají tuto Dohodu.

1

číslo smlouvy: 20-0668 V



Článek I.

1. Smluvní strany se dohodly na ukončení platnosti a účinnosti Smlouvy.

2. Smluvní strany se domluvily, že pro účely ukončení Smlouvy:

i. do Nákladů dle čl. V odst. 2 Smlouvy se v souladu s v souladu s čl. V. odst. 3 zahrnou Přípravky
uhrazené Pojišťovnou Poskytovatelům do 1. 4. 2022;

ii. výše Limitu pro období od 1. 1. 2022 do 1. 4. 2022 se alikvotně sníží na jednu čtvrtinu Limitu
stanoveného v Příloze č. 1 Smlouvy pro období od 1. 1. 2022 do 31. 12. 2022, tedy na
XXXXXX Kč (slovy: XXXXXXXXXXX korun českých); a

iii. při splnění dalších podmínek pro vznik nároku na poskytnutí Kompenzace stanovených
Smlouvou Držitel poskytne Pojišťovně Kompenzaci pouze na balení Přípravku vykázané v
adjuvantní indikaci, která budou Pojišťovnou uhrazena Poskytovateli před 1. 4. 2022.

Článek II.

1. Smluvní strany jsou si plně vědomy zákonné povinnosti uveřejnit tuto Dohodu v registru smluv dle
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (zákon o registru smluv). Na uveřejnění této
Dohody se použije obdobně článek VII Smlouvy.

2. Dohoda nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti v souladu s výše citovaným
zákonem o registru smluv.

3. Dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a každá smluvní
strana obdrží po jednom vyhotovení.

4. Smluvní strany prohlašují, že si tuto Dohodu před jejím podpisem řádně přečetly a na důkaz souhlasu
s jejím obsahem připojují oprávnění zástupci smluvních stran své podpisy.

V Mladé Boleslavi, dne........................ V Praze dne …........................
Za Pojišťovnu: Za Držitele:

_____________________________ ______________________________

Ing. Darina Ulmanová, MBA Erik Lundgren
ředitelka jednatel

ROCHE s.r.o.

______________________________
XXXXXXXXXXXX
na základě plné moci
ROCHE s.r.o.

2

29.8.2022


